
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Conférence / Débat / Rencontre

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

L'utilisation des
huiles

essentielles au
jardin

Mercredi 8 mai 2024 de 14h30
à 16h. Jardin ouvert de 11h30

à 19h00.

Jardin de
l'Abbaye de
Valsaintes
Boulinette

04150 Simiane-la-
Rotonde

Plein tarif : 8 €, Tarif
réduit : 4 €. Gratuit pour

les moins de 12 ans.

SAS Les Jardins
de l'abbaye de

Valsaintes

  04 92 75 94 19

Démonstration

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

L'utilisation des
huiles

essentielles au
jardin

Mercredi 8 mai 2024 de 14h30
à 16h. Jardin ouvert de 11h30

à 19h00.

Jardin de
l'Abbaye de
Valsaintes
Boulinette

04150 Simiane-la-
Rotonde

Plein tarif : 8 €, Tarif
réduit : 4 €. Gratuit pour

les moins de 12 ans.

SAS Les Jardins
de l'abbaye de

Valsaintes

  04 92 75 94 19

Festival

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

L'Abbaye en
Roses

Du 18/05 au 02/06/2024, tous
les jours de 10h à 19h.

Jardin de
l'Abbaye de
Valsaintes
Boulinette

04150 Simiane-la-
Rotonde

Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 5 € (de 12 à 18

ans), Forfait groupe
adultes : à partir de 5 €.
Gratuit pour les moins

de 12 ans. Tarif groupe
à partir de 30
personnes.

SAS Les Jardins
de l'abbaye de

Valsaintes

  04 92 75 94 19

Visite guidée et/ou commentée

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Visite guidée
du Jardin de
l'abbaye de
Valsaintes

Du 10/02 au 31/03/2024, tous
les mercredis, samedis et
dimanches de 13h à 17h.

Animations: A 14h30: Visite
guidée + le mercredi animation

enfant : rdv petits jardiniers
aux vacances scolaires. Du

01/04 au 30/04/2024, tous les
mercredis, jeudis, vendredis,

samedis et dimanches de 13h
à 18h. Date supplémentaire le
01/04. Animations: A 14h30 :

Visite guidée + le
mercredi,animation enfant : rdv
petits jardiniers aux vacances

scolaires. Du 01/05 au
17/05/2024 de 11h30 à 19h.
Fermé le lundi. Animations: A

14h30 : Visite guidée + le
mercredi animation enfant : rdv
petits jardiniers aux vacances

scolaires. Du 18/05 au
02/06/2024, tous les jours de

Abbaye de
Valsaintes

Lieu dit
Boulinette

04150 Simiane-la-
Rotonde

Du 10/02/2023 au
17/05/2024 Tarif réduit :

4 € (Client du
restaurant), Adulte : 8 €,
Enfant : 4 €. Du 18/05
au 02/06/2024 Adulte :
10 €, Enfant : 5 €. Du
03/06 au 15/11/2024

Tarif réduit : 4 € (Client
du restaurant), Adulte :

8 €, Enfant : 4 €. Gratuit
pour les moins de 12

ans. Tarif enfant
accordé aux 12 - 18

ans.

SAS Les Jardins
de l'abbaye de

Valsaintes

  04 92 75 94 19

www.baronnies-tourisme.com

https://www.baronnies-tourisme.com


ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

10h à 19h. Abbaye en Roses.
Du 03/06 au 30/09/2024 de

11h30 à 19h. Fermé le lundi.
Animations: A 14h30 : Visite
guidée + animations l'été à

Valsaintes. Du 01/10 au
31/10/2024 de 13h à 18h.

Fermé lundi et mardi.
Animations: A 14h30 : Visite

guidée + le mercredi,animation
enfant : rdv petits jardiniers
aux vacances scolaires. Du

01/11 au 10/11/2024, tous les
mercredis, jeudis, vendredis,

samedis et dimanches de 13h
à 18h. Animations: A 14h30 :

Visite guidée + le
mercredi,animation enfant : rdv
petits jardiniers aux vacances

scolaires.

L'Abbaye en
Roses

Du 18/05 au 02/06/2024, tous
les jours de 10h à 19h.

Jardin de
l'Abbaye de
Valsaintes
Boulinette

04150 Simiane-la-
Rotonde

Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 5 € (de 12 à 18

ans), Forfait groupe
adultes : à partir de 5 €.
Gratuit pour les moins

de 12 ans. Tarif groupe
à partir de 30
personnes.

SAS Les Jardins
de l'abbaye de

Valsaintes

  04 92 75 94 19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.baronnies-tourisme.com

http://www.tcpdf.org
https://www.baronnies-tourisme.com

